
Π Ρ Α Ξ Η  3 3
η   

2 4 - 0 5 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  24 Μαΐου 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30 μμ. στα γραφεία της Δ/νσης 

Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  02-02-

2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντη του 6
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Τραμπάκουλο Ηλία,Δ/ντή του 5
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 4844/Φ.30/Α/23-05-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

      
 

ΘΕΜΑ 1
ο
 

     « Επικαιροποίηση πίνακα με προτάσεις κατανομής οργανικών θέσεων ΠΕ06, ΠΕ11 & ΠΕ16» 

                                                                                      (4902 και 4903 /24-05-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Το αριθμ. 73227/Δ1/08-05-2015 έγγραφο της Δ/νσης Σπουδών, Προγραμμάτων και 

Οργάνωσης Π.Ε. 

2. Η αριθμ. 129468/Ε1/14-8-2015 (ΦΕΚ 1719/17-8-2015 τ. Β’) Κ.Υ.Α. 

3. Η αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιος «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

4.  Το αριθμ.181528/Ε1/11-11-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. και 

της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης    Π.Ε. 

5. Την αριθμ. Φ.12/657/70691/Δ1/26-04-2016 (ΦΕΚ 1324/τ.Β΄/11-05-2016) Υπουργική 

Απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου» 

6. Το Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και την αριθμ. Φ.12/657/70691/Δ1/26-04-2016 

(ΦΕΚ 1324/τ.Β΄/11-05-2016) Υπουργική Απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου 

Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου» 

7. Την αριθμ. 12/04-09-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την επικαιροποίηση των προτάσεων μας για την κατανομή σε σχολικές μονάδες των 

οργανικών θέσεων των παρακάτω κλάδων ως εξής: 

 

 

 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ06, ΠΕ11 ΚΑΙ ΠΕ16 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕ06 ΠΕ16 

ΙΔΡΥΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΙΔΡΥΜΕΝΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ 

1 4Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ - - 0 1 

2 1Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ - - 0 1 

3 1Ο Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ - - 0 1 

4 5Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - - 0 1 

5 2Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ - - 0 1 

6 8Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ - - 0 1 

7 2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ - - 0 1 

8 Δ.ΣΧ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 0 1 - - 

9 9Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 1 - - 

10 Δ.ΣΧ. ΠΑΥΛΟΥ 0 1 - - 

11 Δ.ΣΧ. ΘΕΣΠΙΩΝ 0 1 - - 

12 3Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 1 - - 

13 2Ο Δ.ΣΧ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 0 1 - - 

14 Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 0 1 - - 

 

 

ΘΕΜΑ 2
ο  

 

«Αναγνώριση συνάφειας τίτλου μεταπτυχιακών σπουδών εκπαιδευτικού» 
(4904  και 4905/24-05-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο … δημοσιονομικής 

στρατηγικής 2012-2015» 

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012. 

3. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής μεταρρύθμισης 

και Ηλ. Διακυβέρνησης. 



5. Τη με αριθ. 2/24529/0022/17-2-2012 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών και Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ 414 Β’) 

6. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. «Αρμοδιότητες 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών 

και διδακτορικών τίτλων». 

7. Τη με αριθμ πρωτ 4231/24-04-2015 διευκρινιστική του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Αναγνώριση 

Μεταπτυχιακών»  

8. Την αριθμ. 4701/18-05-2016 αίτηση της μόνιμης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Ζυγομάνη 

Παρασκευής  

9. Την αριθμ. 4658/16-05-2016 αίτηση της μόνιμης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 60 Λιάκου 

Κωνσταντίνας  

 

 

Το Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, μελέτησε τις σχετικές με το θέμα 

διατάξεις αλλά και τα συνημμένα των ως άνω αιτήσεων έγγραφα 

  

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει: 

 

1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της εξ αποστάσεως 

εκπαίδευσης της εκπ/κού Ζυγομάνη Παρασκευής, ΠΕ 70, με τίτλο «MASTER DI SECONDO 

LIVELLO DINAMICHE EMOTIVO-AFFETTIVE ED EDUCAZIONE» του UNIVERSITA 

DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA”, το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό 

αντικείμενο της εκπαιδευτικού 

2. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της εξ αποστάσεως 

εκπαίδευσης της εκπ/κού Λιάκου Κωνσταντίνας, ΠΕ 60, με τίτλο «Μεταπτυχιακός Τίτλος στις 

επιστήμες αγωγής-θεωρία,πρακτική και αξιολόγηση διδασκαλίας» του Πανεπιστημίου 

Λευκωσίας το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού 

 

 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 
 

   

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα 

                   

     Τα μέλη 

Καλπύρης Ιωάννης  Τραμπάκουλος Ηλίας  

 


